
Č í slo smlouvy objednatele:  INY-22/2024

SMLOUVA O DÍ LO
na zhotoveni pí ojektové  studie:

ve smyslu § 2586 až  2619 zikona é . 89l20I2 Sb., obč anský zé koní k, ve znění
pozdějš í ch předpisů , (dále jen ,, o bč ansbj, zákoní k") mezi těmito smluvní mi stranami:

5

1. obj ednatelern:

se sí dlern:
Datová schránka:

tč o:
DIČ :
Bankovrú  spojení :
zastoupený:
(dáů e jen ,, objednatel ")

město cheb
nárněstí  Krále Jiřiho z Poděbrad 1/14,350 20 Cheb
a8gbnyc
00253979
CZ00253979
KB, a.§., poboč ka Chebn č . ú č tu:  528331/0100
Ing. Janem Vrbou, starostou

a

2. zhotovitelem:

se sí dlem:
I č o:
DIČ :
Bankovní  spojení :
zastoupená:
(dále jen,, zhotovitel ")

(objednatel a zhotovitel dále také  společ ně jako ,, smluvní  strany").

I .

Předmět smlouvy

1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazaje prové st pro objednatele řádně a vč as, na svů j
náklad a nebezpeč í  sjednané  dí lo dle č lánku I I . té to smlouvy a objednatel se zavazuje
za provedené  dí lo zaplatit zhotoviteli cenu ve výš i a za podmí nek sjednaných v té to
smlouvě.

I .2 Zhotovitel provede dí lo dle č lránku I I . té to smlouvy s tí m, ž e řádně a vč as dodá studii vč .
textové  č ásti -pruvo dni zpráva, grafické  ěásti - situace.

1.3 Protokolámí m mí stem předrání  dí la je MěÚ Cheb - odbor investič ní .

il.
Specií ikace dí la

2.1 Předmětem smlouly je provederrí  dí la:  ,,Pří stavba divadla - studie proveditelnosti''.

2.2 Podkladem pro uzavření  smlouvy je cenová nabí dka ze dne 5. 3. 2024, která je ulož ena
u objednatele na odboru investič ní m.

2.3 Předmětern smlouly jsou rovněž  č innosti, práce a dodávky, které  nejsou v nabí dce
zhotovitele obsť eny, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odbomých
zna.lostí  vědět mě1 nebo mohl, ž ejsou k řádné rnu a kvalitní mu provedení  dí la dané  povahy
řeba,

Petr Hradil

87152339

Hradilem

2.4 Uč el technické  studie:

stráú ka t Z 8

l}



2.5

a

a

Cí slo smlouvy objedndtele;  INl/ -22 )aj1

Zjiš tění  limitů  pří stavby Chebské ho divadla, Divadelní  nám.

Rozsah prací :

Pí í prava zaklnky (shromrlž dění , koordinace, posouzerí  a projednaní  stávají cí ch zájmů ,
pož adavků  a řeš ení  v ú zemí )

Projednání  variant se zástllpcí  divadl4 města a dalš í mi dotč enlimi organizacerni

2.6 Forma výstupů :
o t isk č istopisu 5x pare;

o Di8rtální  forma - kompletní  technická studie vč , vš ech pří loh v DWG a PDF.

2.7 Zhotovitel prohlaš uje, ž e je oprávněn provádět č innost, která je. předmětem dí la a je pro

tuto č innost v plné m rozsahu nálež itě kvalifikován.

2.8 Zhotovitel se zavazlje prové st dí lo sv_irn jmerrem a na vlastní  zodpovědnost, je vš ak
oprávněn plnit svů j závazek prostřednictví m j iných způ sobilých osob.

2.9 Projekč ní  č innost zhotovitele dokumerrtace bude zabezpeč ena osobami, které  mají
oprávnění  k té to ěinnosti podle zákona é .36011992 Sb., ve znění  pozdějš í ch předpisů .

2.10 Zhotovitel dokumentace prohlaš uje, ž e disponuje opráurění m k projektovI í ní , jako

předmětu své  č innosti podle zákona č .455lI99I  Sb., ž ivnostenský zé kon, ve zné ni
pozdějš í ch předpisů .

2,11 Objednavatel se zavazlýe zpracovateli poskl,tnout plnou souč innost, zejmé na informací
ohledně projektových zráměru, které  mohou ovlivnit předmět dila, pří padně dalš í
podklady ú č elné  pro zpracování  dí la.

ilI .
Doba plnění  a dodací  podmí nky

3.1 Zhotovitel se zavazuje dí lo řádně prové st a protokolrámě je předat objednateli nejpozději
ve lhů tách uvedených v odst. 3.2.

3.2 Smluvní  stí any se dohodly, ž e dí 1o bude provedeno v následují cí ch termí nech:

a) Zahájení  plnění : Ihned po podpisu smlouly a po obdrž ení
zaměření  od zadavatele

b) Předlož ení  návrhu podle limitu Do 60 dnů  od zahájení  prací

Do 60 dnů  od předlož ení  návrhu

d) Předání  č istopisu sfudie Do 30 dnů  od schválení  návrhu

Kompletní m předaní m dí la se rozumí  ú plné  dokonč ení  piedmětu plnění  vč etně předání

vš ech ná]ež itostí , např. originály dokladů , digitální  nosič e s digitální  formou
dokumentace, předaných zástupci objednatele s předávací m protokolern,

a

c) Projednání  návrhu

Stránka 2 z 8



Č í s lo smlouvy obi ednatele :  INY-2 2/202 4

I v.
Cena

4,1. Smlurrrrí  strany se dohodly na pevrré  ceně za provedení  dí la, vč etně vš ech pí iré ž ek,
ve výš i:

Cena celkem bez DPH 99 000,00 Kč
DPH 20 790,00 Kč
Cena celkem vč etně DPH 119 790,00 Kč

Cerra za provedení  dí la dle č lánku tV. odst. 4.1. bude splatná dle ustanovení  č lánku IV.
té to smlour,y.

4,2. Y cené  za provederí  dí la jsou zahmuty veš keré  náklady zhotovitele, které  při plnění

své ho závazku dle tóto smlouvy vynalož i, vč etně započ terí  rezerv na ú hí adu
nepředví datelných niákladů  v5,plývají cí ch z izlk l akce tohoto charakteru obvy,klých,
pokud není  smlouvou stanoveno j inak, Cerra za provedení  dí la nebude po dobu

do ukonč erú  dí la předmětem zvýš ení , pokud tato smlouva výslovrrě nestanoví  j inak.

Zhotovitel prohlaš uje, ž e vš echny technické , finanč ní , věcné  a ostatní  podmí nky dí la
zahmui do kalkulace ceny za provedení  dila a ž e přebí rá na sebe nebezpeč í  změny
okolností  dle § 1765 odst. 2 obč anské ho zrákoní ku.

4,3, Veš keré  práce nad rámec smlouvy, zněny, doplňky nebo rozš í řerrí , které  nejsou souč ástí

dí la dle té to smlouvy, musí  být vž dy před rea7izaci pí seí imě objednány a odsouhlaseny

objednatelem vč etně jejich ocenění . Pokud zhotovitel provede některé  z Ěchto prací bez
potwzené ho dodatku té to smlouvy, má objednate1 právo odmí tnout jejich ú hradu a cena

za jejich provederú  se stává souč ástí  ceny za provedení  dí la.

4.4. Cena zaptovedení  dí laje poyaž ována zaultrazenou řádně a vč as, pokud ke dni splatnosti

ceny za provedení  dí la ěi její  splátky, budou peněž ní  prostředky odepsány z ú č fu
objednatele ve prospěch ú č tu zhotovitele, uvederré ho v záhlaví  té to smiouly.

4.5. Daňový doklad bude obsahovat veš keré  nálež itosti daňové ho dokladu staí } ovené

zákonem č .23512004 Sb., ve znění  pozdějš í ch předpisů . V pří padě, ž e daňový doklad
nebude obsahovat předepsané  nálež itosti, je objednatel oprávněn doklad wátit ve lhů tě
do data splatnosti, Zhotovitel je povinen takový doklad opravit, aby splňoval náleátosti
dané  ziákonem. Lhů ta pro zap| aceni zaš inábé ž eí  dnem doruč ení  opravené ho dokladu.

4.6. Celková smluvní  cerra muž e být navýš ena v pruběhu trvání  smlouvy dále v pří padě

zvýš eli zákonem stanovené  sazby daně z přidané  hodnoty podle zákona ě. 23512004 Sb.,

o dani z přidané  hodnoty;  v takován pří padě bude zvýš ena cena o pří sluš né  navýš ení
sazby DPH ode dne ú č innosti nové  zákonné  ú pravy DPH.

4.7. Celkovou smluvni cenu lze zvýš it pouze formou pí semné ho dodatku ke smlouvě
uzavřerré ho mezi objednatelem a zhotovitelem.

v.
Odpovědnost zavady

5.1. Dí lo má vady, jestliž e provedení  dí la neodpoví dá výsledku urč ené mu v té to smlouvě

a

5.2. Zhotovite|  odpoví dá za vady, kteté  má dí lo v době jeho předání  objednateli. Zhotovitel
odpoví dá za vady dí la vzniklé  po předání  dí la objednateli, jestliž e byly způ sobeny
poruš ení m j  eho povinností .

shánka 3 Z 8



Č í slo smlouvy objednarele. tNV-2) )0)1

5,3, Zhotovitel posk} tuje objednateli záruku za jakost dí la ode dne Ť ádné ho pí otokolární ho
převzetí  dí la, které  bude na zrákladě projektové  dokumentace ve smyslu ustanovení  ěiánku
I . a č lánku IL zhotoveno, objednavatelem, a to v dé lce 24 mé sic:ů  a zavazuje se, ž e v té to
lhů tě bezplatně odshaní  veš keré  závady, jqichž  odstí anění  objednatel upiatní .

5.4. Objednatel je povinen vady pí semně reklamovat u zhotovitele, a to bez zbyteč né ho
odkladu po jejich zjiš tění .

5.5. Právo na odstranění  vady dí la, zjiš těné  po předání  dí la, objednatel u zhotovitele uplatní
pí semnou formou. Zhotovitel bez zbYeěné ho odkladu, nejpozději ve lhů tě do sedmi
pracovní ch dní  od doruč ení  reklamace, projedná reklamovanou vadu a způ sob její ho
odstranění , Neodstraní -li zhotovitel vady dí lají m zaviněné  v přiměřeně dostateč né  lhů tě,
t j, nejpozději do č trnácti kalendářní ch dní  od jejich reklamace objednatelern, mů ž e
objednatel pož adovat pfiměřenou slelu z ceny dí la. Nrirok objednatele ú č tovat zhotoviteli
smlurrrrí  pokutu tí m nezaniká.

5.6. Práva a povinnosti ze zhotovitelern poskytnuté  záruky nezanikají  na předané  č ásti dí la ani
odstoupení m které koli ze smluvní ch stí an od smlouvy,

5.7. O reklamaé rltm í izeni budou objednatelern pořizovány pí semné  zápisy ve dvojí m
lyhotovení , z nichž  jeden stejnopis obdrž ikaž dá ze smluvní ch stran.

5.8. Zhotovitel neodpoví dá za vady dí la, jestliž e tyto vady byly způ sobeny předrání m
nevhodných nebo neú plných podkladů  a pokynů  v pří padě, ž e zhotovitel ani při
lTnalož ení  odbomé  pé č e nevhodnost těchto podkladů  nebo pokyrrů  nernohl zjistit, nebo
na ně objednatele upozomil a objednatel najejich použ ití  trval.

vI .
Platební  podmí nky

6. i, Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvni cenu za provedení  dí la dle
odstavce 6.2 tohoto č liiŇu.

6.2. Splatnost faktury bude 14 dnů  ode dne doruč ení  objednateli, V pří padě, ž e do termí nu
splatnosti faktury nebudou odstraněny pří padné  závady, prodluž uje se splatnost faktury
o dalš í ch 10 dnů  od termí nu odstranění  poslední  závady, uvedené  v předávací m
protokolu.

6.3. Úhrada bude provedena bezhotovostně převodem na ú č et zhotovitele.

vI I .
Smluvní  pokuty

7.1. Objednatel je oprávněn ulož it zhotoviteli smlurmí  pokutu v pří padě prodlení  zhotovitele:
a) s termí ny dle č lánku I I I . odst. 3.2. smlouly;
b) s předaní m kompletrrí ch dokladů  nezbytných k převzetí  dí la.

Výš e smluvní  pokuty při prodlení  zhotovitele podle bodu a) č iní  500 Kč  za kaž dý
i započ afý den.

Stfánka 4 Z 8

6.4, Cenazaprovedení  dí laje považ oyána za ultrazenou řádně a vč as, pokud ke dni splatnosti
ceí y za provedení  dí la č i její  splátky, budou peněž ní  prosředky odepsány z ú č tu
objednatele ve prospěch ú č tu zhotovitele, uvedené ho v zá} rlaví  té to smlouly.



Č hlo smloany objednatele:  INV-2 2/2024

Výš e smluvní  pokuty při přod| ení  zhotovitele podle bodu b) č iní  500 Kč  za kaž dý
i započ aty den prodlení .

7.2, Objednatel je drále oprávněn ulož it zhotoviteli smluurí  pokutu, pokud odstoupil od
smlouvy z dů vodů  uvedených v ustanovení  č lrárrku VI I I . té to smlouvy, výš e smluvní
pokuty ěiní  v takové m pří padě 5 Yo z celkové hodnoty dí la.

7.3, Smluvní  stí any se dohodly, ž e v pří padě prodlení  se zaplacení m faktury zhotovitele
objednavatelan dle té to smlouly, má zhotovitel právo uplatnit smluvní  pokutu ve výš i
500 Kč  zakaž dý kalendářní  den prodlení ,

7.4. Smluvní  pokuta je splatrá do 14 dnů  od data doruč ení  pí semné  vyzvy k zaplaceni ze
strany oprávněné , a to na uvedený ú č et, Uplatnění m smluvní  pokuty není  dotřeno právo
na pří padnou náhradu způ sobené  š kody, Zhotovitel dává výslormý souhlas
k eventuální mu provedení  vzájemné ho zápoč tu pohledávek. Smluvní  strany dále
ujednaly, ž e vů č i sobě neuplatní  právo namí tat nepřiměřenost výš e smluvní  pokuty dle
té to smlouvy u soudu ve smyslu § 2051 oběanské ho zákoní ku.

VI I I .
Odstoupení  od smlouvy

8,1. Smluvní  strany se dohodly, ž e mohou od té to smlouvy odstoupit v pří padech, kdy to
stanoví  zákon č i tato smlouva, j inak v pří padě podstatné ho poruš ení  té to smlouyy.
Odstoupení  od smlouvy musí  blit provedeno pí semnou formou a je ú č irrrré  okamž ikem
jeho doruč ení  zhotoviteli. Odstoupení m od smlou} y se tato smlouva od okamž iku
doruč ení  projelu vů le směřují cí ho k odstouperí  od smlouly objednatelem ruš í . Smluvní
strany se dohodly, ž e podstatn] fm poruš ení m smlouvy se rozumí  zqmé na prodlení
áotovitele:

a) s termí ny dle č lánk-u I I I . odst. 3.2. smlouvy;

b) s předání m kompletní ch dokladů  nezbytných k převzeti dila;

c) s odstranění m vad a nedodělků  oproti lhů tám, jež  byly objednatelem stanoveny

v protokolu o předé ni a pí evzeti dila;

d) s odstranění m vad uplatněných objednatelern v zráruč ní  době,

I x.
Kontaktní  o§oby a doruč ování

9.1. Smluvrú  stí any §e dohodly, ž e kontaktní  osobou pro technickou realizaci projektových
prací  a odsouhlaserú  provedených prací  na straně objednatele je:

a na straně zhotovitele:
Petr Hradil

9.2. Smluvní  strany se dohodly, ž e kontaktní  osobou ve věcech smlouvy, dodatků , plateb
a faktur na straně objednatele je:

Ing. Marcela Neč ekalová, vedoucí  odboru investič ní ho
a na straně zhotovitele:

Petr Hradil
9.3. Smlu.,rrí  strany §e dohodly na následují cí m způ sobu doruč ování :

a Poš tou , faktury a dodatky ke smlouvě - adresa objednavatele:

Stránka 5 z E



a

Č í slo smlouvy obiednatele:  INV-22/2024

MěÚ cheb, náměstí  Krá| e Jiří ho z Poděbrad 1/14,350 20 Cheb
Datová schránka: a8gbnyc

adresa zhotovitele:  v záh| aví  té to smlou} y.

Osobně - veš keré  technické  doklady, zápisy atd., vypllývají cí  z vlastni technické
realizace akce. Za objednatele i zhotovitele potwdí  převzetí  kontaktní  osoby, nebo
jejich zástupci.

V pří padě doruč ování  dokumentů  se za řádně doruč ené  považ ují  té ž  dokumenty
doruč ené  prostřednictví m datové  schránky. Doruč ujeJi se způ sobem podle zákona
č . 300/2008 Sb., v platnán znění , ustanovení  j iných prár,ní ch předpisů  uprawjí cí
způ sob doruč ení  se nepouž ijí . Dokument, ktený byl dodán do datové  schránky, je
doruč en okamž ikem, kdy se do datové  schránky pňhlrisi osoba, která má s ohledern
na rozsah své ho oprávnění  pří stup k dodané mu dokumentu. Nepřihlásí -li se tato osoba
do datové  schránky ve lhů tě 10 dnů  ode dne, kdy byl dokumerrt dodán do datové
schránky, považ uje se tento dokument za doruč ený poslední m dnem té to lhů ty.
Takové to doruč ení  dokumentu má stejné  právni ú č inky jako doruč ení  do vlastní ch
rukou.

9.4. Smluvní  strany se dohodly, ž e v pří padě změny sí dla č i mí sta podnikání , a tí m i adresy
pro doruč ování , budou neprodleně informovat druhou stranu.

x.
Autorská práva

10.1. Zhotovitel prohlaš uje, ž e předmět plnění  není  chráněn právem z prumyslové ho nebo
j iné ho duš evní ho vlastnictví  třetí  osoby. Objednatel je oprávněn po jeho pí evzeti
a zap| acení  lž í val jej pro ú č ely vypllfuají cí  z té to smlouvy a nakládat sní m jako
s vlastní m,

10.2. Vlastnické  právo kdí lu přechází  na objednatele okamž ikem zaplaceni ceny. Touto
smlouvou poskytuje zhotovitel objednateli oprávnění  dí lo už í t a zcela nebo zč ásti
poskytnout třetí  osobě. Licerrce poskytovaná touto smlouvou se poskyuje jako licence
newýhradni. Územni rozsah licence není  omezen, t j. objednatel je oprávněn dí lo už it
kdekoliv v dané  zemi i mimo ni. Objednatel je oprávněn k poří zení  rozmnož enin dí la
pří mých i nepří mých, trvalých i doč asných, vcelku nebo zč asti, jakýmikoli prosť edky
a v jaké koli formě i měří tku, a pokud jde o rozmnož eniny v elektronické  formě, jak ve
spojení  on-line, tak i offJine. Objednatel je oprávněn poskytnout podlicenci k předmětu
plněni třetí  osobě, a to v rozsahu nutnán k dosaž ení  ú č elu plynoucí ho z dů vodu
zpracováni dí la. Zhotovitel prohlaš uje, ž e poskyuje objednateli souhlas k už ití  veš kerýrh
č ástí  dí la a pří padně i ke zhotovení  dí la nové ho, tí m jsou myš leny jaké koli ú pravy č i
změny dí | a a pří padně vytvořerrí  dalš ich stupňů  projektové  dokumentace. Objednatel je
oprávněn zhotovení m nové ho dí la pověřit třetí  osobu. Licenění  poplatek, a odměna za
oprávnění  k už ití  dí la a za udělená práva, jsou zahrnuty v ceně dí la. Objednatel se
zhotovitelem ujednali, ž e zhotovite|  nernů ž e dí lo vytvořené  na základě té to smlouvy už í t
a poskl,tnout licenci třetí  osobě, bez předchozí ho pí semné ho souhlasu objednatele.

l0.3. Zhotovitel prohlaš uje, ž e uhradi objednateli veš keré  náklady a š kody, které  mu vzniknou
v pří padě, ž e třetí  osoba uplatní  vů č i objednateli nárok z právní ch vad, pokud tuto
skuteč nost oznámí  objednatel zhotoviteli bez zbyteč né ho odkladu poté , kdy se o ní  dozví .

xI

Stlánka 6 Z 8



Č í slo smlon4l obi ednatele :  INV-2 2/202 4

xil.
Pojiš tění

12.1.

12.2.

Zhotovitel prohlaš uje, ž e je pojiš těn pro provádění  dí la, pojistnou smlouvou pro pří pad
pojistné  události souvisejí cí  s provádění m dí la, a to zejmé na a minimáině v rozsahu:
pojiš tění  odpovědnosti za š kody způ sobené  č inností  zhotovitele při provádění  dí la
na hodnotu pojistné  udá.losti minimálně ve v,ýš i ceny dí la sjednané  ve smlouvě.

Š kodami, které  mají  být pojiš těny, se rozumí  š kody vznikají cí  z veš kerých omylů ,
opomenutí  č i nedbalosti při výkonu č inností  v rámci té to smlouvy s ohledern
na pojiš ť ovací  podmí nky pojiš ť ovny; odpoví dají cí  pojistná smlouva bude udrž ována
v platnosti od daí a zahájeni provádění  dila až  do upll,rrutí  1hů ty odpovědnosti za š kodu
sjednané  touto smlouvou.

xIn.
závěreč ná ustanovení

1 3.1 . Tato smlouva nabývá ú ěinnosti nejdří ve dnem uveřejnění  prostřednictví m registru smluv
dle zákona ó. 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv,
uvďejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zrění
pozdějš í ch předpisů . Objednatel se zavazllje realizovaI  zveřejnění  té to smlouvy
v předmětné m registru v souladu s uvedenlim zákonem.

13.2. Smlouva je vyhotoverra ve 3 stejnopisech, z nchž  zhotovitel obdrž í  jeden vjtisk. Kaž dý
stejnopis má právní  sí lu originálu.

13.4. Tato smlouva je uzavřerra v souladu s ustanovení m č 1. IV. odst. 1 pí sm. d) Směmice
ě.29/2023 pro zadávini veřejných zakiuek městem Cheb a právnickými osobami
zí í zenými nebo založ enými městem Cheb, schválené  dne 30,11.2023 usnesení m Rady
města Chebu č . RM 688/1ó12023 a schválena mí stostarostou města Chebu.

13.5. Tuto smlouvu 1ze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsoulLlasenlfoni,

pí sernnými a pruběž ně č í slovanými dodatky, podepsanlinni oprávněn;foni zástupci obou
smlurmí ch stran. I ( jakýmkoli ú strú m ujednání m se nepřilrlí ž í .

13.6. Smluvní  strany výslovně prohlaš ují , ž e jsou k právní mu jednání  zcela své :právné , ž e í ato
smlouva je projevem jejich pravé , urč ité  a svobodné  vů le a ž e si tuto smlouvu podrobně
pieč etly, zcela jednoznaé ně porozuměly její mu obsahu, proti které mu nernají  ž ádných
lýtrad, uzairajlí  j i dobrovolně, nikoliv v tí sni, pod nátlakem nebo za nápadně
jednostranně nevýhodných podmí nek a takto j i podepisqí .

Nebezpeč í  š kody na věci a přechod vlastnické ho práva

11.1 Veš keré  věci, podklady a dalš í  doklady, které  byly objednatelern zhotoviteli předány

a nestaly se souč ástí  dila, zilsí ávaji ve vlastnictví  objednatele, resp. objednatel zů stává

osobou oprávněnou kjejich zpětr:é mu převzetí . Zhotovitel je objednateli povinen tyto
věci, podklady č i ostatní  doklady wátit na qýzl.u objednatele, a to nejpozději ke dni
řádné ho předání  dí la, s výjimkou těch, které  prokazatelně a oprávněně spořeboval
k naplnění  svých závazkí t z té to smlour,y,

13.3. V pří padě neplatnosti nebo neú č innosti některé ho ustanovení  té to smlouvy nebudou

dotěena ostatní  ustanovení  smlouvy.

Stránka 7 z 8



Č  í slo smlouv.y- obj ednatele.- I  N l/ -2 2i2

i3.7. Smluvní  strany dále ujednaly, ž e zhotovitel není  oprávněn postoupit práva, po
závazky a pohledávky z té to smlouly tŤ etí  osobě nebo j iným osobám bez
pí sernné ho souhlasu objednatele.

13.8, Objednatel j  e oprávněn změnit rozsah dí la. Zhotovitel se zavazuje souhlasit s j
ú pravami v předmětu smlouly uč iněnými objednatelem, t j. omezení m č i

v5
lozslrelum

předmětu smlouvy, dle konkré tní ch pož adavků  objednatele, předevš í m s ohledem na
postupné  přidělovaní  finanč ní ch prosředků  z pří sluš né ho rozpoč tu, a to i v pruběhu

zhotovování  dí la, Dále se zhotovitel zavazuje prové st veš keré  nepředví dané  a dodateč né
práce, Tyto vicepráce, pří patlně mé něpráce budou oběma smluvní mi stranami sjednány
pí sannlirni zněnami smlouvy.

V Chebu dne ..!1..g7,.202I v chebu dne 0 9, 0i. 202t

Za

Petr
za objednatele
Ing. Jan Vrba

stú nka 8 z 8

o

+

/


